
Folketinget — Udvalget for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri 
Christiansborg, den 18. juli 2005 
 

Til 
udvalgets medlemmer og stedfortrædere. 
 

Tilmelding til møde med Statskonsulettjenesten onsdag den 10. august 2005 

 

Fødevareministeren inviterer ved vedlagte invitation til det årlige orienterings- 
og debriefingmøde med statskonsulenterne og fødevareattacheerne  

onsdag den 10. august 2005, kl. 16.30 i Fødevareministeriet, lokale K 40 

Der er i øjeblikket forudset følgende indlæg på mødet: 
• ”Situationen i WTO-forhandlingerne” v/ fødevareattache Anne-Mette 

Bæk Jespersen, den danske WTO-mission i Geneve. 
• ”EU’s sukkerordning” v/ statskonsulent Kirsten Holm Svendsen, den 

danske EU-repræsentation i Bruxelles. 
• ”Brasiliansk landbrugs muligheder og udfordringer” v/sektorekspert 

Anders Adamsen, Generalkonsulatet i Sau Paulo. 
 
Såfremt I har særlige ønsker til emner på mødet, bedes disse fremsendt til Fø-
devareministeriet (brev eller mail til post8@fvm.dk), hurtigst muligt.  
 
Efter mødet er fødevareministeren vært ved en middag i Fødevareministeriet, 
som I snarest vil blive formelt inviteret til.   
 

Af hensyn til den praktiske afvikling af arrangementet bedes I venligst udfylde 
vedhæftede tilmeldingsblanket og returnere den til m_fkt@fvm.dk eller til Mi-
nisteriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri, Ministersekretariatet, Holbergs-
gade 2, 1057 Kbh. K snarest muligt og senest fredag den 5. august 12.00. 

 
Med venlig hilsen 

Eva Esmarch, 
udvalgssekretær. 
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Fødevareudvalget 
 

Tilmelding til møde med Statskonsulenttjenesten 
 onsdag den 10. august 2005, kl. 16.30 i Fødevareministeriet, lokale K 40 

Undertegnede ønsker at deltage i mødet:

Ja Nej 

___________________________________ 
 Navn 

 

Tilmeldingsblanketten bedes returneret til m_fkt@fvm.dk eller til Ministeriet for Fødeva-
rer, Landbrug og Fiskeri, Ministersekretariatet, Holbergsgade 2, 1057 Kbh. K snarest 
muligt og senest fredag den 5. august 12.00. 

 

mailto:m_fkt@fvm.dk
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Udvalgssekretær Eva Esmarch
Folketingets Udvalg for
Fødevarer, Landbrug og Fiskeri,
Christiansborg

Den 15. juli 2005 

Kære Eva Esmarch

Vedrørende Udvalgets møde med Statskonsulenttjenesten onsdag d. 10. august 2005.

I lighed med tidligere år afholder Fødevareministeriet orienterings- og debriefingmøder med stats-
konsulenter og fødevareattacheer.

Som led i disse møder håber Fødevareministeriet, at medlemmerne af Folketingets Udvalg for Fø-
devarer, Landbrug og Fiskeri kan afse tid til at møde statskonsulenterne og fødevareattacheerne.

Mødet er planlagt til at finde sted onsdag d. 10. august 2005 kl. 16.30 i Fødevareministeriet, Hol-
bergsgade 2, 1057 København K (mødelokale K 40).

Mødets deltagerkreds bliver:
• Medlemmerne af Folketingets Udvalg for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri
• Statskonsulenterne og fødevareattacheerne samt sektoreksperten fra Brasilien
• Familie- og forbrugerministeren
• Fødevareministeren

Der er i øjeblikket forudset følgende indlæg på mødet:
• ”Situationen i WTO-forhandlingerne” v/ fødevareattache Anne-Mette Bæk Jespersen, den 

danske WTO-mission i Geneve.
• ”EU’s sukkerordning” v/ statskonsulent Kirsten Holm Svendsen, den danske EU-

repræsentation i Bruxelles.
• ”Brasiliansk landbrugs muligheder og udfordringer” v/sektorekspert Anders Adamsen, Ge-

neralkonsulatet i Sau Paulo.

Der er afsat tid til at stille spørgsmål efter hvert indlæg, ligesom spørgsmål vedrørende andre emner 
kan rejses. Der vil også kunne stilles spørgsmål til sektorekspert Anders Adamsen vedrørende Ud-
valgets forestående rejse til Brasilien.

Såfremt udvalgsmedlemmerne måtte have særlige ønsker til emner på mødet, bedes disse fremsendt 
til Fødevareministeriet (brev eller mail til post8@fvm.dk), hvorefter de statskonsulenter og fødeva-
reattacheer, som emnerne berører, vil blive bedt om at forberede indlæg/svar. (Tag venligst hensyn 
til, at visse emner/spørgsmål kan kræve en længere forberedelsestid, og at der i disse tilfælde derfor 
kan være behov for en hurtig tilbagemelding.)

Efter mødet vil fødevareministeren være vært for mødets deltagere ved en middag i Fødevaremini-
steriet. I denne del af arrangementet vil også repræsentanter fra de organisationer, der møder stats-
konsulenttjenesten under dennes besøg i Danmark i perioden 8.-12 august 2005 være inviteret til at 
deltage. En formel middags-invitation til Udvalget vil fremkomme senere.

Med venlig hilsen
Agnete Sigurd

mailto:post8@fvm.dk

